
„Jezte ryby častěji než jen na Vánoce, jsou zdravé a chutné, neobsahují cholesterol a zpestří Váš jídelníček.“

Pozor! Výlovy rybníků!

  

Pátek 28. října 2016 
od 9.00 do 15.00 hodin

Program:                                                                                     
– výlov rybníka (cca 9.30–13.00)
– den otevřených dveří (sádky 9.00–15.00)
– ochutnávka ryb (10.00–15.00)                                                                                                    
– prodej ryb včetně kuchání (sádky 9.00–15.00)    

Co uvidíte a uslyšíte:  
–  jak se provádí výlov rybníka (včetně 

odborného komentáře) 
– ukázky sladkovodních ryb
– sami si můžete ulovit pstruha
– jak se ryby připravují

9. a 10. listopadu 2016
od 8.00 hodin

Program: 
–  uvidíte rybářské řemeslo na vlastní oči
–  výběr různých druhů a velikostí ryb za ceny  

od výrobce
–  výlovový prodej na sádkách
Kdo nestihne výlov, může přijít na sádky  
na Petrově rybníce v Krnově (za areálem 
čistírny odpadních vod), kde ryby prodáváme 
celoročně – možnost bohatého výběru za 
solidní ceny. Přijímáme i objednávky od 
obchodníků na Vánoce, zajišťujeme také dovoz.                   
                                 

Bližší informace: 606 713 389 nebo 554 611 316. 
Pozor! V případě nepříznivého počasí se může termín  
výlovu posunout. Děkujeme za pochopení.  

Těšíme se na Vaši návštěvu!
Rybáři z Povodí Odry 

Rybníka Výtažník v Krnově 
včetně dne otevřených dveří na sádkách
(příjezd od ČOV a parkování u sádek a prodejny ryb)

Petrova rybníka u Krnova (BALATON) 
(odbočka na průmyslovou zónu)


